ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2019 г. N 582

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 12 ФЕВРАЛЯ 1998 Г. N 179

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 12

февраля 1998 г. N 179 "Об утверждении

положений о Музейном фонде Российской

Федерации, о Государственном каталоге

Музейного фонда Российской Федерации, о

лицензировании деятельности музеев в

Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1998, N

8, ст. 949).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ